
EDITAL Nº 18/2012

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS PELO IPASEM
EM JANEIRO E FEVEREIRO/2012

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01
CONTRATADA: OPTIMUM SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA
OBJETO: MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO AO SISTEMA DA ASSISTÊNCIA
PROCESSO : 2012.47.601124PA
VALOR: R$ 120,00 PRIMEIRA HORA E R$ 90,00 AS DEMAIS
VIGÊNCIA: 02/01/2012  A 01/01/2013

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2012
CREDENCIADA: FAZENDA DO SENHOR JESUS – PACTO (PASTORAL DE AUXÍLIO 
COMUNITÁRIO AO TOXICÔMANO)
OBJETO: INTERNAÇÃO PARA RECUPERAÇÃO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA
PROCESSO : 2012.40.100112PA 
VALOR: INGRESSO R$ 400,00 E R$ 850,00 MENSAIS
VIGÊNCIA: 08/02/2012 A 07/02/2013

TERMO ADITIVO Nº 02 AO CREDENCIAMENTO PARA PERÍCIA MÉDICA
CONTRATADA: AMPARO SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA
OBJETO: PERÍCIA MÉDICA
PROCESSO : 2012.47.200285PA
VALOR: PERÍCIA MÉDICA R$ 60,00 E PARTICIPAÇÃO EM JUNTA MÉDICA R$ 105,00
VIGÊNCIA: 17/02/2012 A 16/02/2013

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02
CONTRATADA: MORETTO & FOGAÇA  ASSESSORIA EM GESTÃO EMPRESARAL LTDA.
OBJETO: AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS EM EXAMES ADMISSIONAIS
VALOR: R$ 100,00 POR  AVALIAÇÃO
PROCESSO : 2012.52.1102331PA
VIGÊNCIA: 27/02/2012  A 26/02/2013

NOVO HAMBURGO,  08 DE MARÇO DE 2012.

ENEIDA GENEHR
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM


